ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk nowych łóżek szpitalnych – nr sprawy: 1/ZP/ŁÓŻ/12
Opis przedmiotu zamówienia Łóżko szpitalne  sztuk 37, Łóżko szpitalne sztuk 3
1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  lóżek o długości 2180 mm, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  lóżek o szerokości 960 mm, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ŁÓŻKA O SZER. 100 cm, +/- 3 cm. JEŻELI MAJĄ PAŃSTWO NA MYŚLI SZEROKOŚĆ LEŻA TO ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek o wysokości 500 mm, co jest parametrem korzystniejszym od wymaganego?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek bez listw odbojowych wzdłuż ramy leża? W oferowanym łóżku krążki odbojowe w wystarczający sposób zabezpieczają łóżko przed uderzeniami.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
5. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek z leżem o wymiarach 200x85 cm? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia parametrów użytkowych i funkcjonalnych łóżka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
6. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka z leżem z metalową siatką pokrytą lakierem proszkowym montowaną na stałe?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek bez regulacji przechyłów bocznych?

8. ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
9. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka ze szczytami lakierowanymi z wypełnieniem płytą HPL oferowaną w różnej kolorystyce? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza parametrów użytkowych i funkcjonalnych łóżka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
10. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek z poręczami bocznymi lakierowanymi składanymi wzdłuż ramy łóżka? Proponowane rozwiązanie nie pogarsza parametrów użytkowych i funkcjonalnych łóżka.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
11. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek z kartą gorączkową wyposażoną         w metalowy klips, co jest rozwiązaniem korzystniejszym od wymaganego?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

12. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżek bez uchwytu do woreczków urologicznych?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

